Startjahr
1847
1885
1915
1934
1939
1943
1944
1950
1965
1980
1985
1994

Endjahr Ort

1847Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde
1885Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde
1915Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde
1934Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde
1939Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde
1943Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde
1944Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde
1950Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde
1965Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde
1980Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde
1985Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde
1994Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde

. S . e e S e S S~

Wert Thema
390Ackerland (offenes
445Ackerland (offenes
457Ackerland (offenes

419.81Ackerland (offenes

452.08Ackerland (offenes
570Ackerland (offenes

( Flache ins
(
(
(
(
(
584.4Ackerland (offenes
(
(
(
(
(

Flache ins
Flache ins
Flache ins
Flache ins
Flache ins
Flache ins
Flache ins
Flache ins
Flache ins
Flache ins
Flache ins

476.86Ackerland (offenes

415Ackerland (offenes
341.24Ackerland (offenes
364.52Ackerland (offenes

)
):
)
):
)
):
)
):
)
;:
332.98Ackerland (offenes):


http://www.tcpdf.org

