Startjahr En	djahr Ort	Wert Thema
1847	1847Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	390Ackerland (offenes): Fläche ins
1885	1885Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	445Ackerland (offenes): Fläche ins
1915	1915Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	457Ackerland (offenes): Fläche ins
1934	1934Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	419.81Ackerland (offenes): Fläche ins
1939	1939Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	452.08Ackerland (offenes): Fläche ins
1943	1943Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	570Ackerland (offenes): Fläche ins
1944	1944Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	584.4Ackerland (offenes): Fläche ins
1950	1950Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	476.86Ackerland (offenes): Fläche ins
1965	1965Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	415Ackerland (offenes): Fläche ins
1980	1980Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	341.24Ackerland (offenes): Fläche ins
1985	1985Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	364.52Ackerland (offenes): Fläche ins
1994	1994Hasle bei Burgdorf (Einwohnergemeinde)	332.98Ackerland (offenes): Fläche ins